
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА

П Р И К А З
31.01.2023 г. № 13

«Об определении средства массовой 
информации, публикующего ежегодные 
отчеты о деятельности 
подведомственных муниципальных 
автономных учреждений и об 
использовании закрепленного за ними 
имущества»

В соответствии с пунктом 10 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 
2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Законом РФ от 27.12.1991 N 
2124-1 "О средствах массовой информации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 
01.03.2022), постановлением Правительства Российской Федерации от 18 
октября 2007 г. № 684 «Об утверждении Правил опубликования отчетов о 
деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за 
ним имущества»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить средством массовой информации для опубликования 

ежегодных отчетов о деятельности подведомственных муниципальных 
автономных учреждений и об использовании закрепленного за ними имущества 
сайт в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", 
зарегистрированный в качестве средства массовой информации 
«Официальный сайт администрации Краснокамский городской округ».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Колчанова Е.П. 
4 4565

Начальник Управления И.И.Кирова


